Campos, no Município de Belém, Estado do Pará, para instalações do setor destinado ao armazenamento de 
prontuários dos monitorados ativos acompanhados pela Central Integrada de Monitoração Eletrônica - CIME.

094/2023 04/12/2025 SIM 
A  contrata ç ã o  se  justifica pela  necessidade de  manuten ç ã o  de  espo ç o  para o  armazenamento  de  4.079  (quatro  mil  e  setenta  e  nove) 
prontu á rios  pertencentes  aos  custodiados  em  cumprimento  de  decis ã o  judicial  de  monitoramento  eletr ô nico,  oriundos  da  Regi ã o 
Metropolitana de Belém, atualmente acompanhados pela Central Integrada de Monitoramento - CIME.

FISCAL TITULAR: